四  川  省  通  信  学  会

                  川通会字[2011]008号
关于赴港参加国际資訊科技博览会的通知
各会员单位：

根据学会2011年工作安排及香港贸易发展局的邀请，现定于4月11日至15日组团赴香港参观香港国际资讯科技博览会。

[国际资讯科技博览]不但展出最新的信息及通讯科技产品和解决方案，更汇聚最先进的硬件及软件系统，为各界提供最佳的采购平台。本年度国际信息科技博览共分为云端运算及开放源码、电讯、网络及无线科技、智能电话及平板计算机、数码生活及多媒体等八大展区。同期还举行香港春季电子产品展等。现将有关事项如下：
    一、时间：2011年4月11—15日，共5天；

二、行程：成都-深圳-香港-澳门-广州-成都；
三、费用：每人收费2800元（含机票、住宿、餐费、门票、保险等），港澳通行证费自理；

四、报名截止时间：3月28日。

联系人： 阮裕楣  电话：028-86190365   13308190336

二0一一年三月四日